neskorších predpisov a z vlastných zdrojov Objednávateľa 1 a Objednávateľa 2. 

4.2 Cena za dielo  je stanovená na základe Rozpočtu v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v platnom znení a s ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi 
nasledovne: 

Cena za dielo 34 627,- EUR, slovom tridsaťštyritisícšesťstodvadsaťsedem, 00/100 EUR (ďalej 

aj „cena za dielo“).  

Cena za dielo je konečná a zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa na realizáciu diela. Cena za 

dielo môže byť zmenená len na základe písomného dodatku k Zmluve, ktorý musí byť 
podpísanými všetkými zmluvnými stranami.